
  DEL 1 

"Hur Du Enkelt Kan Skapa En Proffsig 
Image Online För Din Verksamhet Utan 

Att Vara Expert"  

 

Designen som din webbsida presenterar för världen hjälper till att skapa en 
image för din verksamhet, men också den förväntade servicen och kunnandet 
som besökaren antar via din layout. 

Det är av denna viktiga anledning som en proffsig layout för dina 
webbsidor är så avgörande för din framgång via Internet. 

Samtidigt som inte alla har råd med professionell webbdesign, framför allt om 
det är en helt nystartade verksamheter eller trevande projekt. Då tömmer man 
plånboken innan man ens har börjat. 

Så för dessa mindre och nystartande verksamheter så är ”billig” webbdesign det 
enda alternativet. 

"Allt fler Förväntar sig att du även har en närvaro Online" 

 
Att ha en egen hemsida är närmast ett måste idag även för de allra minsta 
verksamheter, en egen hemsida är ett användbart verktyg för dina potentiella 
kunder där de kan finna mer information om din verksamhet, tjänster och 
vilken kvalitet som du kan erbjuda dem. 

Fler och fler personer handlar för varje dag via Internet och fler större företag 
söker efter mindre specialiserade verksamheter och frilansarbetare Online att 
samarbeta med. 

Några få exempel på sådana tjänster kan vara hjälp med webbdesign, 
marknadsföring, nyhetsbrev, programmering, projektledning mm. 

Så med andra ord är det i dessa dagar allt viktigare även för mindre 
aktörer att ha en närvaro Online så att kunder och arbetsgivare kan 
hitta dem. 
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Du kan kanske själv har tänkt, ”Jag är ju bara en enda person, inget företag – 
hur kan någon få tillräckligt med förtroende för att samarbeta eller handla av 
mig?” 

Du ÄR ett företag! Om du kan erbjuda en tjänst eller sälja/marknadsföra en 
produkt som andra är beredda att betala för så har du ett ”företag”. 

Bara för att råkar arbeta ifrån ditt hemmakontor eller sängkammare betyder 
inte det att du behöver vara mindre professionell. 

Du enkelt skapa ett professionell layout och ett seriöst yttre som gör att dina 
besökare tar dig på allvar. 

Jag skall visa dig hur i denna artikel. 
 

Hur Du Snabbt Och Enkelt Kan Skaffa En Proffsig Webbsida  

Det snabbaste sättet att skaffa din egen hemsida online är att använda färdiga 
hemsidemallar. Det du däremot kommer att finna är att dessa håller helt olika 
kvalitet. 

Generellt så har du valet att skaffa hemsidemallar gratis eller ”premium mallar” 
dvs. mallar som är utvecklade utav professionella webbdesigners vilket innebär 
att dessa har en kostnad. 

 
Gratis Hemsidemallar 

Om du söker på ”free web site templates” på Google så kommer du få ca 120 
miljoner resultat! 

Det är viktigt att komma ihåg vad vi talade om i början på denna artikel om hur 
du bara får en chans att göra ett bra första intryck – då har du inte enligt min 
mening råd att skaffa en amatörliknande mall som grannens barnbarn slängt 
ihop på lunchrasten. 

Om det inte är det så är det någon annan hake med olika restriktioner, som t.ex. 
att du måste inkludera en länk tillbaka till webbdesignerns hemsida ifrån din, 
annonser som du inte kan radera eller andra bestämmelser som gynnar 
skaparen kommersiellt via din webbsida. 

Sista ord om gratis mallar – förvänta dig inte ha någon unik egen 
hemsida om du använder hemsidemallar gratis. Det kommer också 
garanterat finnas tusentals med andra webbplatser som har hittat precis samma 
gratismallar som du. 
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Proffsiga hemsidemallar 

Att skaffa färdiga och proffsiga hemsidemallar eller ”premium” mallar kan du 
egentligen göra på två olika sätt. 

   

1. Anlita en webbdesignbyrå som plockar fram en sida efter dina 
önskemål (via sina färdiga mallar) som tar betalt per timme 
eller projekt. 

En webbyrå kommer troligtvis att kunna leverera en produkt med hög standard 
som är jämförbar med standarden hos större företag Online.  
Men detta kan vara väldigt kostsamt, ju mer referenser och erfarenhet 
webbyrån har med ”större” företag desto mer uppjagade är deras priser.  
 
Så detta är nog inget alternativ för en nystartade verksamhet där man betalar ur 
egen ficka. Det kan vara en bra investering den dagen du en bra lönsamhet som 
strömmar in, men till dess så är mitt råd att se över andra alternativ.  
Kostnaden för detta kan ligga på allt emellan 5.000 - 150.000 kr. 

     

2. Skaffa egna proffsiga hemsidemallar som själv enkelt kan 
redigera. Dvs. du köper ett färdigt paket med grafik och 
undviker på sätt stora timkostnader för webbdesignern. 

För att komma runt problemet med webbsidor med amatörmässigt utseende 
som gör att dina nya besökare kommer att trycka på ”Tillbaka” –knappen 
snabbare än din information hinner ladda är att använda färdiga 
hemsidemallar. 

Dessa är skapade utav professionella som skapar webbsidegrafik varje, vilket 
innebär att designen har fungerande layout är skapad för att ladda fort när dina 
besökare anländer till din sida. Den grundläggande designen har varit testad i 
olika webbläsare för att säkerställa att grafiken ser likadan ut i olika webbläsare 
och navigationssystemet är effektivt. 

En färdig proffsig hemsidemall kostar normalt mellan $25-$100/st (ca 200-
800 kr/st). 

För mer info om hur du kan enkelt, snabbt och till bra pris kan få tag på riktigt 
proffsiga hemsidemallar, instruktionsvideos och mycket mer - klicka här 
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http://www.excellence-team.com/Web/freeo2.htm


Du Sparar Pengar 

Jämför det med ca 5000 kr eller mer ifrån en webdesigner så kan du göra 
STORA besparingar genom att välja att skaffa en färdig och redigerbar mall. Allt 
du behöver är lite grundläggande kunskaper om redigering och lämpligt 
bildhanteringsprogram. 

Du Är Snabbt Igång 

En annan stor fördel är det går väldigt snabbt med att skapa något helt nytt 
ifrån grunden, skapa menyer, optimera grafik etc. Det tar vanligtvis ca 1 vecka 
till en månad för en webbdesigner att skapa en webbplats med hög kvalitet. 

Lycka till! 

   

P.S. 

 Vill Du Spara På Dina Kostnader För Grafisk Design för Dina Webbsidor, 
Genom Att Enkelt Och På Mindre Än 3 Minuter Skapa Egen Professionell 
Grafik? 
Vi har satt ihop ett komplett paket med proffsig grafik!  för mer info Klicka Här

 

http://www.hemside-mallar.com
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